Министерство образования и науки

Щонецкой Народной Республики

ГОСУДАРСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ВЫСШЕГО
ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИlI

"ДОНЕЦКИЙ НДЦИОНАЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ЭКОНОМИКИ И ТОРГОВЛИ
ИМЕНИ МИХАИЛА ТУГАН_БАРАНОВСКОГО "

прикАз

30 июля 2022г.

О зачислении на обуление

*,,{3 4 9
"-

г..Щонецк

На основании Правил приема на обуrение в Государственную
организацию высшего профессионЕlпьного образования ",,Щонецкий
национ€tльный университет экономики и торговли имени Михаила Туган-
Барановского" на 202212023 уrебный год и решениrI Приемной комиссии
от 30 июля 2022 г. (протокол Nч 15)

ПРИКАЗЫВАЮ:

нижеук€ванных лиц зачислить на обуrение по программе специaшитета с
01.09.2022 года студентами первого курса очной формы обучения за счет
бюджетных ассигнований Республиканского бюджета,Щонецкой Народной
Ресгrублики по специальности :

38.05.01 Экономическая безопасность (Специализация: Экономико-
правовое обеспечение экономической безопасностп)

1 Беляева,Щарья Игоревна
2 Ейкин Андрей АлександровиII

Артём Сергеевич

;о Анна Юрьевна
олегович

Расчет рассылки:
Структlрные подраздеЛения - 7

ьжiffi*
ж-iiitiъ

С.В. Щрожжина